2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  сентября 2021 г.
	№  - пг
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в административный  регламент Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот          от 1 марта 2016 г. № 34-пг

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта городского округа Эгвекинот,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 1 марта 2016 г.           № 34-пг, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3.5 раздела 1 «Общие положения»  изложить в следующей редакции:

«1.3.5. Информационное взаимодействие по вопросам предоставления муниципальной услуги обеспечивается должностным лицом Управления промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (далее – Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот, Управление) из числа работников отдела учета, распределения и приватизации жилья Управления (далее – отдел учета, распределения и приватизации жилья Управления промышленной  политики Администрации городского округа Эгвекинот, отдел).
Режим работы отдела учета, распределения и приватизации жилья Управления промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот:

	          понедельник – четверг
	9.00 – 13.00;  14.30 – 17.45;

	          пятница
	9.00 – 13.00;  14.30 – 17.30;

	          суббота, воскресенье
	выходные дни.».

1.2. Приложение № 2 к административному регламенту изложить в следующей редакции:

	«Приложение № 2

к административному регламенту Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	___________________________________________________(руководителю органа местного самоуправления, подразделения)

	от гражданина (ки) _________________________________

                                   (фамилия, имя и отчество)

паспорт ___________________________________________

	                  (серия и номер паспорта, кем и когда выдан паспорт) ________________________________________________________
_______________________________________________________
проживающего (ей) по адресу: _____________________

	_______________________________________________

_______________________________________________

                                     (адрес регистрации)

Согласие

на обработку персональных данных

Я,

,

(фамилия, имя и отчество)

даю согласие Администрации городского округа Эгвекинот, расположенной по адресу:
                                                 п. Эгвекинот, ул. Ленина, д.9,

                     (наименование и адрес органа местного самоуправления, подразделения)

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г.  № 152-ФЗ «О персональных данных» на  автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных в целях получения муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона «О персональных данных», и распространяется на следующую информацию: ФИО, год, месяц, дата, место рождения, место регистрации, место жительства, документ, удостоверяющий личность заявителя, номер страхового свидетельства государственного пенсионного страхования, сведения об образовании, место работы и другие персональные данные, представленные мной в Администрацию городского округа Эгвекинот.________________________________________________________________
(наименование органа местного самоуправления, подразделения)
Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы и желаемы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учётом федерального законодательства.
Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.
       _____________                                                           ________________________

            (подпись)                                                                                           (фамилия и инициалы)

                                                                               «_____»   ____________________    20____г.

                                                                                                                                      (дата)

Примечание. Согласие на обработку персональных данных несовершеннолетних лиц подписывают их законные представители».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).

                                                                                    Р.В. Коркишко